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Wydział Środowiska i Rolnictwa Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach potwierdza, że na podstawie umowy z dnia 17 maja 2007 r. nr 1/111/2007
Biuro Studiów i Pomiarów Proekologicznych "EKOMETRIA" Sp. z 0.0. zrealizowało
zadanie pn. "Programy ochrony powietrza dla stref województwa świętokrzyskiego:
Kielc miasta na prawach powiatu oraz powiatów ostrowieckiego
i starachowickiego".

Zakres prac obejmował między innymi:
./ sporządzenia programów w formie tekstowej oraz w formie elektronicznej na

nośników CD-ROM,
./ przygotowania prezentacji programów na stronę internetową Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,
./ dostarczenia, zainstalowania oraz zapewnienia przejścia praw do korzystania

z programu Arc View 9.1 firmy ESRI,
./ zainstalowania formy elektronicznej programów wraz z danymi źródłowymi, tj.:

danymi o źródłach emisji (lokalizacja, współrzędne geograficzne, parametry
emitorów, wartości emisji w kg/h, Mg/rok), wskaźnikami, wzorami oraz metodyką
obliczeń i szacowania wielkości emisji, w tym metodami szacowania udziału
emisji niezorganizowanej pyłu PM10 na obszarach przekroczeń standardów
jakości powietrza w zakresie pyłu zawieszonego PM10 na dwóch stanowiskach
pracy,

./ przeszkolenia pracowników Wydziału w zakresie pracy z formą elektroniczną
programów ochrony powietrza,

./ prowadzenia spotkań z udziałem między innymi społeczeństwa, przedstawicieli
WIOŚ, Urzędów Marszałkowskich, Starostw i innych instytucji, w trakcie
opracowywania programów ochrony powietrza. z jednoczesnym
udokumentowaniem odbytych spotkań z uwzględnieniem wniosków, opinii i uwag
uczestników,

./ przygotowania projektów rozporządzeń Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie
określenia POP dla poszczególnych stref wraz z uzasadnieniem.

W trakcie realizacji zlecenia zespół projektowy wykazał się wysokimi
kwalifikacjami w zakresie tworzenia i weryfikacji baz emisyjnych i meteorologicznych
oraz wykorzystania technik GIS na etapie przygotowania danych i analiz wyników.

Realizacja zadania przez Biuro Studiów i Pomiarów Proekologicznych
"EKOMETRIA" Sp. z 0.0. pod względem merytorycznym nie budzi zastrzeżeń.


